AMBIENTAL, OBRAS E POSTURAS DE 40 (QUARENTA) HORAS 

SEMANAIS, com a finalidade de suprir demandas urgentes em obras e 

serviços de engenharia de interesse do Município de Crissiumal. 

3 - REMUNERAÇÃO, CARGA HORÁRIA E PRAZO CONTRATUAL 

3.1 – Remuneração mensal: R$ 3.352,87 (Três mil, trezentos e 

cinquenta e dois reais e oitenta e sete centavos), equivalente ao Padrão 

6, Subpadrão 0 do Quadro Geral de Servidores Municipais. 

3.2 – Carga horária: 40 (quarenta) horas semanais. 

3.3 – Prazo de contratação: até o prazo máximo de 24 (vinte e quatro) 

meses, podendo ser rescindido a qualquer tempo, mediante aviso prévio